[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2020 г.

                                                 № 392
О внесении изменения в постановление администрации
муниципального района «Княжпогостский» от 23.01.2019
№ 33 «О комиссии муниципального района «Княжпогостский»
по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории муниципального района «Княжпогостский»

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 07.12.2019 № 1608 «Об организации Всероссийской переписи населения 2020 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 23.01.2019 № 33 «О комиссии муниципального района «Княжпогостский» по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года  на территории муниципального района «Княжпогостский» (далее – постановление) следующее изменение:
1.1 Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя администрации муниципального района «Княжпогостский» А.Л. Кулика.

Глава муниципального района «Княжпогостский» -
руководитель администрации                                                                А.Л. Немчинов
Приложение
 к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»
от 15.05.2020г. № 392
Состав комиссии муниципального района «Княжпогостский» по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального района «Княжпогостский»

Кулик А.Л. – первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» (председатель Комиссии);

Караванова И.Г. – заведующий отделом социально – экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский» (заместитель председателя Комиссии);

Кашекина Л.Б. - уполномоченный по вопросам переписи в муниципальном районе «Княжпогостский» (секретарь Комиссии) (по согласованию);
    Члены Комиссии:
Ешкилева Е.В. – руководитель – главный редактор ГАУ «Редакция газеты «Княжпогостские вести» (по согласованию);

Цепелев А.Н. – врио начальника ОМВД России по Княжпогостскому району (по согласованию);

Кузнецова Е.В. – руководитель ТО ГАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» по Княжпогостскому району (по согласованию);

Хлюпина Н.А. – начальник финансового управления администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Иванов В.В.– главный специалист управления архитектуры, строительства, жилищно – коммунального и дорожного хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»;
Кормилицын С.А. – начальник ОВО по Княжпогостскому району (по согласованию).

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»